22, etajul I.: pe unu an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în casă: Pe unu an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. s. sau 15 bani.
Atâtu abonamentele câtu și inserțiunile suntu a se plăti înainte.

Nr. 136.

Brașov, Sâmbătă 17 (29) Iunie

1889.

Brașov, 16 Iunie

Serbările Sârbilor în memoria bătăliei de pe Câmpul merlei, dela care cu douăzeci și șase ani s'au împlinit 500 de ani, sunt vii discutate de către foile din Viena. Marele pregătiri, ce s'au făcut în Serbia spre a da festivităților un caracter solemn și simpatic, se dice că urmăresc scopul de a popularisa idea unui mare imperiu sârbesc între Slavii de sud.